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관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-14 예산액 641,030,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 641,030,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 641,030 514,579 126,451 24.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -2,600 16,700 2.6

학생복지/교육격차 해소 15,469 292,559 45.6

기본적 교육활동 84,342 130,442 20.3

선택적 교육활동 5,104 17,010 2.6

교육활동 지원 32,257 65,367 10.1

학교 일반운영 -7,521 117,252 18.2

학교 재무활동 -600 1,700 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 0 23,782 3.7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 138,397 522,723 81.5

이전수입 기타이전수입 0 37,708 5.8

자체수입 학부모부담수입 -5,000 50,393 7.8

자체수입 행정활동수입 0 3,370 0.5

기타수입 전년도이월금 -6,946 3,054 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 584,213 445,816 138,397

1.지방자치단체이전수입 23,782 23,782 0

1.비법정이전수입 23,782 23,782 0

1.기초지방자치단체전입금 23,782 23,782 0

1.급식비보조금(기초) 23,782 23,782 0

2.지방교육행정기관이전수입 522,723 384,326 138,397

1.교육비특별회계전입금수입 522,723 384,326 138,397

1.교육비특별회계전입금 522,723 384,326 138,397

1.학교운영비전입금 319,443 324,211 -4,768
2022학년도 학교운영지원비 : -4,768,000원 * 

1교 =
-4,768,000

2.목적사업비전입금 203,280 60,115 143,165
2022학년도 급식교육공무직원 인건비 : 

237,000원 * 1교 =
237,000

(성립전_1추)2022학년도 고교학점제 선도학교 

운영비 : 29,000,000원 * 1교 =
29,000,000

(성립전_1추)교육공무직원인건비(처우개선수

당) : 28,240,000원 * 1교 =
28,240,000

(성립전_1추)2022학년도 혁신학교운영비 : 

33,192,000원 * 1교 =
33,192,000

(성립전_1추)2022학년도 1학기 온라인 공동교

육과정 : 4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)2022년 고등학교 신입생 교복지원

 : 5,400,000원 * 1교 =
5,400,000

(성립전_1추)2022년 정기안전점검비 : 

3,670,000원 * 1교 =
3,670,000

(성립전_1추)2022년 공기청정기 임대 및 유지

관리비 : 6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)2022 대안교실 운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

2022학년도 학교스포츠클럽운영비 : 1,100,000

원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)2022년 1학기 학교 방역인력 지원

비(특교) : 470,000원 * 1교 =
470,000

(성립전_1추)2022 경기 두드림학교 운영 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)2022 사회성 회복을 위한 학생예

술활동지원비 : 4,150,000원 * 1교 =
4,150,000

2022 찾아가는 문화예술공연 사업운영비 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

2022 농어촌 방과후학교 운영비 : 1,704,000원

 * 1교 =
1,704,000

2022 농어촌 방과후학교 운영비 : 3,400,000원

 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)4월 신속항원검사키트 구입지원금

 : 1,402,000원 * 1교 =
1,402,000

2022 심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로

그램운영 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

2022 사회성 회복을 위한 학생활동 지원 : 

3,850,000원 * 1교 =
3,850,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2022년 교과보충집중프로그램 운영 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

2022 흡연예방실천학교운영비 : 1,000,000원 *

 1교 =
1,000,000

3.기타이전수입 37,708 37,708 0

1.학교회계간이전수입 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

2.자체수입 53,763 58,763 -5,000

1.학부모부담수입 50,393 55,393 -5,000

1.수익자부담수입 50,393 55,393 -5,000

1.급식비 22,753 22,753 0

1.급식비 21,734 21,734 0

2.우유급식비 1,019 1,019 0

2.방과후학교활동비 10,240 10,240 0

1.방과후학교활동비 10,240 10,240 0

3.현장체험학습비 15,300 15,300 0

1.현장체험학습비 15,300 15,300 0

4.졸업앨범비 2,100 2,100 0

1.졸업앨범비 2,100 2,100 0

5.기타수익자부담수입 0 5,000 -5,000

1.기타수익자부담수입 0 5,000 -5,000 통학버스운영비 : -5,000,000원 = -5,000,000

2.행정활동수입 3,370 3,370 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

1.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

3.기타수입 3,054 10,000 -6,946

1.전년도이월금 3,054 10,000 -6,946

1.순세계잉여금 1,676 8,000 -6,324

1.순세계잉여금 1,676 8,000 -6,324

1.순세계잉여금 1,676 8,000 -6,324 순세계잉여금 : -6,324,540원 = -6,324,000

2.정산대상재원사용잔액 1,378 2,000 -622

1.정산대상재원사용잔액 1,378 2,000 -622

1.정산대상재원사용잔액 1,378 2,000 -622 정산대상재원사용잔액 : -622,610원 = -622,000

세입합계 641,030 514,579 126,451
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,700 19,300 -2,600

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,160 6,760 -2,600

1.교직원역량강화 700 5,200 -4,500

1.직무연수 100 4,600 -4,500

1.일반수용비 0 100 -100 행정실 직무연수비 : -100,000원 = -100,000

2.교직원복지비 100 4,500 -4,400 교직원역량강화연수 : -4,500,000원 = -4,500,000

행정실 직무연수비 : 100,000원 = 100,000

2.기타역량강화지원 600 600 0

1.일반수용비 0 600 -600 심폐소생술교육비 : -600,000원 = -600,000

2.교직원복지비 600 0 600 심폐소생술교육비 : 600,000원 = 600,000

2.교직원복지 3,460 1,560 1,900

1.이전비 600 0 600

1.여비 600 0 600 이전비 : 300,000원*2명 = 600,000

2.동호회지원 1,300 0 1,300

1.교직원복지비 1,300 0 1,300 교직원동호회지원비 : 26명*50,000원 = 1,300,000

3.기타교직원복지지원 1,260 1,260 0

1.교직원복지비 1,260 1,260 0

4.교직원교육활동보호지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 292,559 277,090 15,469

1.급식 관리 178,222 177,985 237

1.학교급식운영 178,222 177,985 237

1.급식재료구입비 112,060 112,060 0

1.급식용식재료비 112,060 112,060 0

전효선 2022년 04월 20일 13시 49분 38초 7 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.우유급식비 1,019 1,019 0

1.우유급식비 1,019 1,019 0

3.급식운영비 17,376 17,376 0

1.일반수용비 12,972 12,972 0

2.연료비 4,404 4,404 0

4.급식운영비[기본] 11,619 11,619 0

1.기간제직원인건비 3,075 3,075 0

2.일반수용비 5,044 5,044 0

3.연료비 3,500 3,500 0

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비4,637 4,400 237

1.무기계약직원인건비 4,637 4,400 237 영양사(본봉) : 237,000원*1명 = 237,000

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금1,600 1,600 0

1.무기계약직원법정부담금 1,600 1,600 0

7.[기본]조리실무사인건비 22,008 22,008 0

1.무기계약직원인건비 18,000 18,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,008 4,008 0

8.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비2,000 2,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

2.무기계약직원법정부담금 1,000 1,000 0

9.[시보조]조리실무사인건비 1,903 1,903 0

1.무기계약직원인건비 1,903 1,903 0

10.[전입금, 수익자]조리실무사인건비1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0

2.무기계약직원법정부담금 500 500 0

11.[목적]조리실무사인건비 3,000 3,000 0

1.무기계약직원인건비 2,000 2,000 0

2.무기계약직원법정부담금 1,000 1,000 0

2.보건관리 31,877 22,045 9,832
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,959 12,927 3,032

1.학교안전공제회비 1,081 1,081 0

1.학생복지비 1,081 1,081 0

2.학생건강검사 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

3.보건실운영 9,350 9,350 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0

2.여비 50 50 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

4.보건교육 796 796 0

1.일반수용비 396 396 0

2.운영수당 400 400 0

5.[국고]2022학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 교육 및 활동비 : 700,000원*1회 = 700,000

홍보 및 캠페인 : 300,000원*1회 = 300,000

6.코로나19 방역활동 인력지원비 630 0 630

1.기간제직원인건비 470 0 470
(성립전_1추)[목적]1학기 방역활동 인력지원비

(특교) : 1명*10,990원*14시간*16주*19.056% =
470,000

2.기간제직원법정부담금 160 0 160
방역활동 인력 기관부담금 : 20,000원*8회

*1명 =
160,000

7.[목적]신속항원검사키트지원비 1,402 0 1,402

1.일반수용비 1,402 0 1,402
(성립전_1추)4월 신속항원검사키트 :  

1,401,180원*1회= 
1,402,000

2.학교환경위생관리 15,918 9,118 6,800

1.먹는물관리 6,614 6,614 0

1.일반수용비 6,614 6,614 0

2.공기질측정 1,804 1,804 0

1.일반수용비 1,804 1,804 0

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0
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4.공기질관리 6,800 0 6,800

1.일반수용비 6,800 0 6,800
(성립전_1추)[목적]공기청정기임대및유지

관리 : 680,000원*10개월 =
6,800,000

3.학생복지 82,460 77,060 5,400

1.교육복지우선 6,000 0 6,000

1.[목적]2022년 교과보충 집중 프로그램6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
교과보충집중프로그램 강사비 : 40,000원

*150시간 =
6,000,000

2.학생복지운영 76,460 77,060 -600

1.졸업앨범제작 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.교복구입 5,700 300 5,400

1.학생복지비 5,700 300 5,400
(성립전_1추)[목적]신입생교복구입비 : 

225,000원*24명 =
5,400,000

3.통학차량운영지원 54,000 59,000 -5,000

1.교육운영비 54,000 59,000 -5,000 [수익자]통학버스운영비 : -5,000,000원 = -5,000,000

4.기타학생복지 14,360 15,360 -1,000

1.학생복지비 14,360 15,360 -1,000
방과후 자기주도학습 석식비 : -1,000,000

원 =
-1,000,000

3.기본적 교육활동 130,442 46,100 84,342

1.교과 활동 93,632 13,140 80,492

1.교과활동지원 76,342 700 75,642

1.교사용교과서(지도서)구입 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.[목적]고교학점제시범(선도)학교운영29,000 0 29,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)진로진학 특강 강사비 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

2.교육운영비 8,850 0 8,850
(성립전_1추)진로진학 프로그램 운영비 : 

1,000,000원*2개 =
2,000,000

(성립전_1추)진로프로그램 재료 및 운영비

 : 300,000원*10회 =
3,000,000

(성립전_1추)전문적학습공동체 운영비 : 

100,000원*10회 =
1,000,000

(성립전_1추)교원 연구 및 연수 지원비 : 

75,000원*20명 =
1,500,000

(성립전_1추)고교학점제 수업 재료 및 운

영비 : 135,000원*10회=
1,350,000

3.학생복지비 8,000 0 8,000
(성립전_1추)학생주도성 프로젝트 운영비

 : 50,000원*100명 =
5,000,000
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(성립전_1추)학생동아리 활성화 : 200,000

원*10회 =
2,000,000

(성립전_1추)학생회 운영비 : 100,000원

*10회 =
1,000,000

4.목적사업업무추진비 1,450 0 1,450
(성립전_1추)교사간 협의회비 : 

100,000*10회 =
1,000,000

(성립전_1추)교사학생간 협의회비 : 

45,000원*10회 =
450,000

5.비품구입비 8,700 0 8,700
(성립전_1추)수업 교구(기자재) 구입비 : 

870,000원*10대 =
8,700,000

3.[목적]온라인공동교육과정운영 4,300 0 4,300

1.운영수당 3,400 0 3,400
(성립전_1추)강사비 : 50,000원*34시간*2

명=
3,400,000

2.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)수업교재교구 구입비 : 

450,000원*2명=
900,000

4.[목적]혁신학교운영 33,192 0 33,192

1.일반수용비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)학부모 연수 운영비 : 

100,000원*10명 =
1,000,000

(성립전_1추)학부모 특강 및 동아리 운영

비 : 100,000원*10회 =
1,000,000

2.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)특강 강사비 : 200,000원*10

회 =
2,000,000

3.교직원복지비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)교직원 연구 및 연수지원비 :

 150,000원*20명 =
3,000,000

(성립전_1추)전문적학습공동체 운영비 : 

200,000원*10회 =
2,000,000

4.교육운영비 16,100 0 16,100
(성립전_1추)교과별 수업활동 운영비 : 

312,500원*16교과 =
5,000,000

(성립전_1추)학생동아리 활동운영비 : 

200,000원*10모둠 =
2,000,000

(성립전_1추)학생주도성프로젝트 활동운영

비 : 76,250원*80명 =
6,100,000

(성립전_1추)학생자치회 활동운영비 : 

200,000원*10회 =
2,000,000

(성립전_1추)교육공동체 대토론회 활동운

영비 : 500,000원*2회 =
1,000,000

5.목적사업업무추진비 3,192 0 3,192
(성립전_1추)전문적학습공동체 협의회비 :

 76,000원*10회 =
760,000

(성립전_1추)혁신학교 교직원 협의회비 : 

179,200원*10회 =
1,792,000

(성립전_1추)학생자치회 협의회비 : 

34,000원*10회 =
340,000

(성립전_1추)학부모 협의회비 : 30,000원

*10회 =
300,000

6.비품구입비 4,900 0 4,900
(성립전_1추)수업매체 및 스마트기기 구입

비 : 700,000원*7대 =
4,900,000

5.[목적]2022 사회성회복을 위한 학생예술활동지원4,150 0 4,150

1.운영수당 1,400 0 1,400
(성립전_1추)특강강사비 : 350,000원*4회 

=
1,400,000

2.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)공연 및 전시회 관람비 : 

50,000원*10명*3회 =
1,500,000

(성립전_1추)예술문화 프로그램 활동운영

비 : 250,000원*4회 =
1,000,000
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3.목적사업업무추진비 250 0 250
(성립전_1추)학생주부식비 : 10,000원*25

명 =
250,000

6.[목적]2022 경기 두드림학교 운영 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,000 0 4,000 (성립전_1추)강사비 : 100시간*40,000원 = 4,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)프로그램운영비 : 250,000원

*4회 =
1,000,000

2.국어 교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 140 140 0

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물지원 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0

5.과학 교과활동 4,000 4,000 0

1.과학교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.체육 교과활동 5,400 4,300 1,100

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[목적]학교스포츠클럽운영 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
학교스포츠클럽 운영 물품 : 100,000원*5

회 =
500,000

스포츠문화 체험 활동 : 40,000원*15회 = 600,000

7.예술 교과활동 4,950 1,200 3,750
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1.예술교과운영 3,200 1,200 2,000

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 2,000 0 2,000
예술강사비(외부강사교통비) : 20,000원

*100회 =
2,000,000

3.교육운영비 800 800 0

2.2022학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
[목적]찾아가는 포천문화예술교실 운영비

 : 1,750,000원*1회 =
1,750,000

8.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

9.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.환경개선및환경물품지원 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0

2.창의적 체험활동 36,810 32,960 3,850

1.자율활동 11,450 7,600 3,850

1.학생자치회활동운영 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

4.기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

6.각종 위원회지원 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0
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7.[목적]2022 사회성 회복을 위한 학생활동지원3,850 0 3,850

1.교육운영비 3,800 0 3,800 학급특색활동지원비 : 250,000*6반*2회 = 3,000,000

마을지킴이활동지원비 : 100,000원*4모둠

*2회 =
800,000

2.목적사업업무추진비 50 0 50 업무추진비 : 5,000원*10명 = 50,000

2.현장체험학습활동 24,060 24,060 0

1.현장체험학습 24,060 24,060 0

1.여비 2,800 2,800 0

2.교육운영비 18,540 18,540 0

3.학생복지비 2,720 2,720 0

3.동아리활동 700 700 0

1.동아리활동 700 700 0

1.학생복지비 700 700 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.선택적 교육활동 17,010 11,906 5,104

1.방과후학교 운영 5,104 0 5,104

1.방과후학교운영 5,104 0 5,104

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 0 5,104

1.일반수용비 24 0 24 소모품구입비 : 24,000원*1회 = 24,000

2.운영수당 5,080 0 5,080 방과후학교강사비 : 40,000원*127시간 = 5,080,000

2.독서활동 11,906 11,906 0

1.독서활동운영 11,906 11,906 0

1.도서구입 11,906 11,906 0

1.교육운영비 2,929 2,929 0

2.도서구입비 8,977 8,977 0

5.교육활동 지원 65,367 33,110 32,257

1.교무업무 운영 41,900 13,060 28,840
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 41,900 13,060 28,840

1.교무학사운영 4,080 3,080 1,000

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,580 1,580 1,000
개교기념일 기념품 제작 : 10,000원*100명

 =
1,000,000

2.입학식,졸업식행사 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.교육활동홍보 1,760 1,760 0

1.일반업무추진비 1,760 1,760 0

4.교육과정평가 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육공무직 처우개선비[목적] 28,240 400 27,840

1.무기계약직원인건비 28,240 400 27,840
(성립전_1추)[목적]정기상여금 : 450,000

원*4명 =
1,800,000

[목적]정기상여금 : -400,000원 = -400,000

(성립전_1추)[목적]명절휴가비 : 700,000

원*5명 =
3,500,000

(성립전_1추)[목적]정액급식비, 근속수당,

 학비수당 : 5,735,000원*4명 =
22,940,000

6.교육공무직 인건비(시간외수당) 4,320 4,320 0

1.무기계약직원인건비 4,320 4,320 0

7.새학년준비워크숍 1,100 1,100 0

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.생활지도운영 5,977 2,800 3,177

1.학생생활상담지도 5,877 2,700 3,177

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학교 내 대안교실 운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)미술치료 및 문화체험프로그

램 : 50,000원*10회 =
500,000

전효선 2022년 04월 20일 13시 49분 38초 15 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)진로직업 체험프로그램 : 

50,000원*10명 =
500,000

(성립전_1추)외부강사비 및 재료비 : 

50,000원*10회 =
500,000

4.학업중단예방숙려제 및 학업중단예방프로그램사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[목적]심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 학생활동지원비 : 10,000원X12명X5회 = 600,000

심리지원키트 및 꾸러미 구입비 : 25,000

원X12명X1회 =
300,000

간식비 : 50,000원X2회 = 100,000

6.[목적]지난년도 연차수당 집행잔액 677 0 677

1.무기계약직원인건비 677 0 677
지난년도 연차수당 집행잔액 : 676,400원

*1명 =
677,000

2.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 17,490 17,250 240

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 17,140 16,900 240

1.학교정보화지원 14,500 14,500 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 8,500 8,500 0

2.학내망관리 2,640 2,400 240

1.일반수용비 2,640 2,400 240
학내망유지및 서버유지보수비 : 240,000원

 =
240,000

6.학교 일반운영 117,252 124,773 -7,521

1.학교기관 운영 20,551 20,551 0

1.부서기본운영 20,551 20,551 0

1.교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,151 4,151 0

1.일반수용비 1,651 1,651 0

2.기타공공요금 500 500 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원여비 6,000 6,000 0

1.여비 6,000 6,000 0

2.시설 장비 유지 93,641 101,162 -7,521

1.학교시설장비유지 93,641 101,162 -7,521

1.공공요금및제세공과금 46,212 46,212 0

1.전기요금 41,034 41,034 0

2.기타공공요금 5,178 5,178 0

2.시설일반관리 11,492 22,833 -11,341

1.일반수용비 3,392 5,552 -2,160 시설소모품 구입비 : -2,160,000원 = -2,160,000

2.기타공공요금 448 448 0

3.시설비 7,652 16,833 -9,181 소규모보수공사비 : -9,181,000원 = -9,181,000

3.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,882 22,882 0

1.기간제직원인건비 22,882 22,882 0

4.시설관리용역 8,778 8,778 0

1.일반수용비 8,778 8,778 0

5.시설안전점검 3,670 0 3,670

1.일반수용비 3,670 0 3,670
(성립전_1추)[목적]3종시설물안전점검(상

반기) : 3,670,000원*1회 =
3,670,000

6.시설관리직결원대체인력 607 457 150

1.기간제직원인건비 607 457 150
시설관리직결원대체인력시간외수당 : 

30,000원*5회*1명 =
150,000

3.학교운영 협력 3,060 3,060 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0
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기정
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.여비 210 210 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 700 700 0

3.여비 200 200 0

7.학교 재무활동 1,700 2,300 -600

1.반환금 1,400 2,000 -600

1.반환금 1,400 2,000 -600

1.정산대상재원집행잔액 1,400 2,000 -600

1.반환금 1,400 2,000 -600 정산대상재원집행잔액 : -600,000원 = -600,000

2.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 641,030 514,579 126,451
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